СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

20.03.2019 № 171
пос. Видяево

О внесении изменений в перечень муниципального имущества ЗАТО Видяево, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества ЗАТО Видяево, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 16.05.2011 № 292 (в редакции от 26.11.2014 № 241, от 18.04.2016 № 360, от 08.05.2018 № 112), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества ЗАТО Видяево, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 16.05.2011 № 289 (в редакции от 22.12.2017 № 70), исключив из него пункт 50.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево в 10-дневный срок с даты его подписания.
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                            А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево

                                В.А. Градов